ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  администрации  города Заволжья
Городецкого  района Нижегородской  области

09.08.2010 г.  №  379

О временном перекрытии
движения автотранспорта на участке
дороги по ул.Пушкина д.48

     С целью проведения работ по замене трубопровода холодного водоснабжения
по адресу ул. Пушкина, д. 48 и в соответствии статьи 6 и статьи 14 Федерального
закона от 10.12.1995 г.№196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», статьи
47 Закона Нижегородской области от 31.05.2000 г.№108-З «Об автомобильных
дорогах и дорожной деятельности на территории Нижегородской области»,
администрация города Заволжья  п о с т а н о в л я е т:
     1. Перекрыть движение автотранспорта на участке дороги в районе
ул.Пушкина, д.48 на период с 09.08.2010 г. по 13.08.10 г.
     2. Директору МУП «ТВК» (Ильичёв Е.Н.)
     2.1. Организовать установку ограждения участка производства земляных
работ, в соответствии со схемой участка проведения работ.
     2.2. Установить дорожные знаки, согласно полученного предписания ОГИБДД
УВД по Городецкому району и схемы организации движения при перекрытии
участка дороги.
     2.3. Организовать производство работ в соответствии с правилами техники
безопасности и правилами дорожного движения.
      2.4. Выполнить работы по восстановлению грунтового покрытия на данном
участке дороги, с подсыпкой песка и щебня, до 13.08.2010 г. и поддерживать
нарушенный участок дороги в состоянии, пригодном для беспрепятственного
проезда транспорта.
        2.5. Выполнить работы по восстановлению асфальтового покрытия в полном
объеме до 15.08.2010 г.
        3. Рекомендовать начальнику ОГИБДД УВД по Городецкому району
(Зимин В.С.), осуществить контроль над правильной установкой дорожных
знаков и безопасностью дорожного движения на данном участке дороги.
     6. Контроль за восстановлением нарушенного благоустройства возложить на
и.о. начальника административно-технической инспекции Ковалеву И.Н.
     7. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                  С.Д. Демин